お客様各位
I N F O R M A T I O N

M14×P1.5 Lug Nutの追加設定のご案内

2020年12月吉日

〒577-0006　東大阪市楠根1-5-24　TEL. 06-6746-1075　FAX.06-6746-1079

ホームページアドレス：http://www.kyoei-ind.co.jp/sangyo/協永産業株式会社

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、Lug Nut M14×P1.5（22HEX）「F100」に、黒「F100B」の追加設定と

ロングナット（19HEX、全長45mm）「100M」と「100BM」を追加いたします。

　この機会に是非ともお客様に御紹介して頂きます様、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

158402
180182

F100 ￥550（税抜）

JANコード
（共通4965581-）

※レクサスLS460は、車載レンチ21mmです。
※純正ホイール（平面座）には、使用できません。

Chrome

F100B ￥750（税抜）Black

品番 No. Color Price（1pc）

有効ネジ：25mm

取付座：
60°テーパー座

ネジサイズ：
M14×P1.5

F100BF100

22HEX

全長：37mm 二面幅：22HEX

NEW

NEW
NEW

￥600（税抜） 180199100M

JANコード
（共通4965581-）

※レクサスLS460は、車載レンチ21mmです。
※ランドクルーザー、レジェンKB1は、車載レンチ22mmです。
※純正ホイール（平面座）には、使用できません。

Chrome

￥700（税抜） 180205100BM Black

品番 No. Color Price（1pc）

全長：45mm 二面幅：19HEX

100M 100BM

取付座：
60°テーパー座

ネジサイズ：
M14×P1.5 有効ネジ：35mm

19HEX